Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2020

2.3.6.3.04 Herramientas menores 145.73

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

30,197.50

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 2,938.15

Total 33,281.38

**Treinta y tres  mil doscientos ochenta y un con 38/100 (33,281.38)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2020.0205.01.0001.5474-Versión 2 33,281.38

Monto de Compromiso
29/10/2020

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101011246 MERCANTIL DEL CARIBE C POR A 33,281.38

Total 33,281.38

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: